

UniqueConsult A/S

Skelagervej 375 E, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 38 07 78

Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2019

Dirigent:

.....
Søren Michael Kofoed





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	UniqueConsult A/S
Adresse, postnr., by	Skelagervej 375 E, 9000 Aalborg
CVR-nr.	27 38 07 78
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
Bestyrelse	Jens Frederik Kofoed, formand Søren Michael Kofoed Jørn Andersen
Direktion	Søren Michael Kofoed
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

UniqueConsult A/S' hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 1.036 t.kr. mod et overskud på 2.300 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på 3.442 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Selskabet har ingen særlige risikoforhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat på samme niveau som for 2018/19, i det kommende regnskabsår.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2018/19	2017/18
	Bruttotab	-35	-473
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.107	2.788
3	Finansielle omkostninger	-42	-26
	Resultat før skat	1.030	2.289
	Skat af årets resultat	6	11
	Årets resultat	<u>1.036</u>	<u>2.300</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	1.107	2.787
	Overført resultat	-71	-487
		<u>1.036</u>	<u>2.300</u>

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Balance

Note	t.kr.	2018/19	2017/18
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.460	3.353
		<u>4.460</u>	<u>3.353</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.460</u>	<u>3.353</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	27	10
		<u>27</u>	<u>21</u>
	Likvide beholdninger	<u>49</u>	<u>49</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>76</u>	<u>70</u>
	AKTIVER I ALT	<u>4.536</u>	<u>3.423</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500	500
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	3.897	2.790
	Overført resultat	-955	-884
		<u>3.442</u>	<u>2.406</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.442</u>	<u>2.406</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.080	1.005
	Anden gæld	14	12
		<u>1.094</u>	<u>1.017</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.094</u>	<u>1.017</u>
	PASSIVER I ALT	<u>4.536</u>	<u>3.423</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	500	2.790	-884	2.406
Overført via resultatdisponering	0	1.107	-71	1.036
Egenkapital 30. september 2019	500	3.897	-955	3.442

UniqueConsult A/S har i regnskabsåret 2017/18 erhvervet 12.500 stk. egne aktier á nominelt 1 kr. svarende til 12.500 kr. og 2,5% af aktiekapitalen.

UniqueConsult A/S har i regnskabsåret 2018/19 solgt 3.125 stk. egne aktier á nominelt 1 kr. svarende til 3.125 kr. til en salgsum på 0 kr.

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 9.375 stk. á nominelt 1 kr. svarende til 9.375 kr. og 1,875% af aktiekapitalen pr. 30. september 2019.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for UniqueConsult A/S for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen draget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden First Chair Holding A/S.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender, der anses som omsætningsaktiver, måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Egenkapital

Egne kapitalandele

Købs- og salgssummer af egne kapitalandele indregnes direkte i egenkapitalen under overført resultat.

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserven omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i forhold til kostpris.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt foråret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagenslovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdi.

2 Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

t.kr.	2018/19	2017/18
Omkostninger		
Nedskrivning af "Andre tilgodehavender"	0	453
	0	453
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttotab	0	453
Resultat af særlige poster, netto	0	453
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	42	26
	42	26

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. oktober 2018	563
Kostpris 30. september 2019	563
Værdireguleringer 1. oktober 2018	2.790
Andel af årets resultat	1.107
Værdireguleringer 30. september 2019	3.897
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	4.460

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder		
Unique Human Capital A/S	Aalborg	100,00 %

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Unique Human Capital A/S' kreditforbindelse, som pr. 30. september 2019 er trukket med 1.690 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet First Chair Holding A/S som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige danske sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter fremgår af moderselskabets årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
First Chair Holding A/S	Strandvejen 153, 1. tv. 2900 Hellerup	CVR.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Michael Kofoed

Direktion

På vegne af: UniqueConsult A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-952693637455

IP: 93.167.xxx.xxx

2019-12-13 12:32:28Z

NEM ID 

Søren Michael Kofoed

Dirigent

På vegne af: UniqueConsult A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-952693637455

IP: 85.218.xxx.xxx

2019-12-15 14:08:13Z

NEM ID 

Søren Michael Kofoed

Bestyrelse

På vegne af: UniqueConsult A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-952693637455

IP: 85.218.xxx.xxx

2019-12-15 14:08:13Z

NEM ID 

Jens Frederik Kofoed

Bestyrelse

På vegne af: UniqueConsult A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-961703615699

IP: 90.184.xxx.xxx

2019-12-15 18:30:01Z

NEM ID 

Jørn Andersen

Bestyrelse

På vegne af: UniqueConsult A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-752708783357

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-12-16 10:57:12Z

NEM ID 

Allan Terp

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-770677060926

IP: 77.68.xxx.xxx

2019-12-16 20:41:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HACWL-BJXPO-M5EOD-6UBAB-EUENV-7WNBF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>